朝日町地域おこし協力隊 応募用紙

令和  年  月  日

朝日町長 笹 原 靖 直 殿

住 所

応募者

氏 名

朝日町「地域おこし協力隊」隊員募集要領の条件等を承諾し、下記のとおり応募します。

記

ふりがな

氏  名

 生年月日

性  別

Ｓ・Ｈ  年  月  日

(     )歳  男・女

現 住 所
〒

電話番号

携帯電話番号

メールアドレス

職  業

勤務先

資格・免許等

趣味・特技

健康状態
アレルギー、持病など健康上の特記すべき事項があれば記入してください。

あなたの性格（長所・短所を含む）を自己分析してください。

地域おこし協力隊に応募した動機をお書きください。

応募に当たっての疑問や不安

着任希望時期

       令和    年    月 から

※募集を何で知りましたか

 □朝日町ホームページ

 □その他（具体的に：                            ）